

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/wiejska-zagroda-400g-kaczka-gruszka-p-3404.html>



Wiejska Zagroda 400g kaczka gruszka

Cena	10,90 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5034
Kod producenta	5034
Kod EAN	5906874201428

Opis produktu

Wiejska Zagroda Kaczka z Gruszką - Pełnowartościowa Mokra Karma dla Psów, 400g

Wyjątkowy smak i zalety karmy mokrej Kaczka z Gruszką od Wiejskiej Zagrody, stworzonej z myślą o zapewnieniu czworonożnym przyjacielom pełnowartościowego i zdrowego posiłku. Ta wyselekcjonowana kompozycja smaków jest odpowiedzią na naturalne potrzeby żywieniowe psów, które cenią sobie zarówno wysoką jakość, jak i wyrafinowany smak.

Danie główne to wysokojakościowe mięso kaczki, które jest nie tylko smakowitym, ale i odżywczym składnikiem diety. Jego wartość białkowa zaspokaja potrzeby nawet najbardziej aktywnych psów, dostarczając energii potrzebnej do zabawy i codziennych wyzwań. Gruszka dodaje karmie słodkiego akcentu i jest naturalnym źródłem witamin, wspomagając trawienie i dodając posiłkowi lekkości.

Karma wzbogacona jest o olej z łososia, który jest nie tylko źródłem kwasów tłuszczowych Omega-3 wspierających serce i pracę mózgu, ale również przyczynia się do zdrowia skóry i piękna sierści. Algi morskie to dodatek bogaty w witaminy i minerały, które wzmacniają układ odpornościowy i optymalizują układ trawienny.

Kluczowe punkty karmy Kaczka z Gruszką:

- Pełnowartościowe mięso kaczki i delikatne gruszki jako główne składniki,
- Formuła bez zbóż, soi oraz GMO dla lepszego zdrowia i dobrej kondycji,
- Olej z łososia dla lśniącej sierści i zdrowej skóry,
- Algi morskie wzbogacające dietę w naturalne mikroelementy,
- Idealna dla wszystkich psów, niezależnie od rasy i wielkości.

Z Wiejskiej Zagrody Kaczka z Gruszką, każdy posiłek zmienia się w pełną aromatów i smaków ucztę, która zaspokaja potrzeby psów, dbając o ich zdrowie i witalność. Wybierz karmę, która przynosi najlepsze z natury prosto do miski Twojego pupila.

SKŁAD: 50 % kaczka (21 % mięso, 19 % szyjki, 5 % wątroba, 5 % serca), 20 % indyk (8 % mięso, 8 % wątroba, 4 % żołądki), 24,8 % bulion z kaczki i indyka, 4 % gruszki, 1 % składniki mineralne, 0,1 % olej z łososia, 0,1 % spirulina.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 11 %, włókno surowe 0,5 %, tłuszcz surowy 8,2 %, popiół surowy 2,1 %, wilgotność 77 %, wapń 0,4 %, fosfor 0,3 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE: witamina A: 2500 jm; (mg/kg): witamina E: 51, cynk jako monohydrat siarczanu cynku: 15, mangan jako monohydrat siarczanu manganu (II): 3, jod jako bezwodny jodan wapnia: 0,75.

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/100 g): 118